1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2014

        № 148-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.04.2013 № 31-нп «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.02.2014 № 17-оз «О внесении изменений в закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Об административных правонарушениях», постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке                и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.04.2013 № 31-нп «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся                                 в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»,                   а именно, в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 2.6 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010               № 102-оз «Об административных правонарушениях», опубликованный                      в издании «Собрание законодательства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» от 01.06.2010-15.06.2010, № 6 (часть I), ст. 461 и газете «Новости Югры» от 13.07.2010 № 107.».

1.2.Раздел 4 дополнить пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4.Должностное лицо Департамента, ответственное за осуществление соответствующих административных процедур настоящего административного регламента, несёт административную ответственность в соответствии                          с законодательством автономного округа за:

-нарушение срока регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги и срока предоставления муниципальной услуги;

-неправомерные отказы в приеме у заявителя документов, предусмотренных для предоставления муниципальной услуги,                                     в предоставлении муниципальной услуги, в исправлении допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо за нарушение установленного срока осуществления таких исправлений;

-превышение максимального срока ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги, а равно при получении результата предоставления муниципальной услуги (за исключением срока подачи запроса в многофункциональный центр).».

2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков

PAGE